da Sec.de Desenv. Rural, Agricultura e
Pesca

Natureza da Despesa: 3.3.90.36 – Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física

Fonte de Recurso: 

500 – Recursos não vinculados de impostos 

VALOR CONTRATUAL: O valor global do presente contrato é de Valor de R$ 1.050,00 (um mil e
cinquenta reais), totalizando em onze meses o valor de R$ 11.550,00 (onze mil, e quinhentos e cinquenta
reais). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é da data de assinatura, até dia
31/12/2026, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa Oficial. 

SÍTIO NOVO MARANHÃO, 13 DE FEVEREIRO DE 2026. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES

[...]

Programa/Projeto/Atividade: 08.244.0052.4072.0000 – Manutenção da Sec. de Desenvolvimento Social
Natureza da Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de impostos 

Valor: R$ 1.621,00 (um mil, seiscentos e vinte e um reais), totalizando em onze meses R$ 17.831,00
(dezessete mil, e oitocentos trinta e um reais).

VIGENCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data
de assinatura, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa Oficial

VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$
1.621,00 (um mil, seiscentos e vinte e um reais), totalizando em onze meses R$ 17.831,00 (dezessete mil,
e oitocentos trinta e um reais).

Sítio Novo Maranhão, 13 de fevereiro de 2026.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: $J1Lr3X9iWNi

AUTORIZAÇÃO

[...]

VIGENCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é da data de assinatura, até dia
31/12/2026, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa Oficial.

VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$
1.500,00 (um mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil, e
quinhentos reais).

Sítio Novo Maranhão, 13 de fevereiro de 2026.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: uiyk7dx8hjj20260219120219